
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Weekend, weekend! A z nim cała paleta wydarzeń — od muzyki i sportu po sztukę i pomaganie. Studencki
Festiwal Piosenki zabrzmi na scenie, na 21. Kiermaszu Pogranicza Kultur spotkają się tradycje rzemiosło i
muzyka, a na Wielkim 48h Meczu Siatkówki nie zabraknie emocji. Co jeszcze czeka na mieszkańców?

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Spektakl „Sprzedawcy gumek” w Teatrze Scena STU

Krakowski Teatr Scena STU zaprasza na spektakl – „Sprzedawcy gumek” autorstwa Hanocha Levina.
Reżyserem przedstawienia był Marcin Hycnar. W rolach głównych występują: Ewa Kaim, Ewa
Konstancja Bułhak, Andrzej Konopka oraz Krzysztof Pluskota.

61. odsłona Studenckiego Festiwalu Piosenki

Kraków ponownie stał się stolicą polskiej piosenki autorskiej i kultury studenckiej, a to za sprawą 61.
edycji Studenckiego Festiwalu Piosenki, który odbywa się w dniach 16–19 października.

21. Kiermasz Pogranicza Kultur – dni rzemiosła, muzyki i tańca na Małym
Rynku

Już po raz 21. Mały Rynek zamienił się w przestrzeń spotkania tradycji, rzemiosła i muzyki. Od 16
października do 26 października odbywa się Kiermasz Pogranicza Kultur, organizowany przez IMAGO
Centrum Sztuki Ludowej – wydarzenie, które od ponad dwóch dekad wpisuje się w jesienny krajobraz
miasta, podkreślając jego historyczną rolę miejsca, gdzie krzyżowały się najważniejsze szlaki
handlowe i kulturowe Europy.

Cracow Coffee Festival

Do dziś, 19 października w Małej Hali TAURON Areny Kraków odbywa się Cracow Coffee Festival.
Organizatorzy wydarzenia zapraszają wszystkich – profesjonalnych baristów i osoby, które dopiero
zaczynają kawową przygodę.

Podgórze różnorodności – promocja kultury głuchych i Polskiego Języka
Migowego

Kolejne wydarzenie zaplanowano na dziś, 19 października w godz. 11.00–16.00. Warsztaty
tłumaczenia bajek i storytellingu poprowadzi Renata Świderska-Noworyta, która wprowadzi
uczestników w techniki opowiadania historii w Polskim Języku Migowym.
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W weekend finał Tygodnia Zdrowia Psychicznego w Mydlnikach

„Komunikacja – klucz do zdrowych relacji” – pod takim hasłem odbywa się tegoroczna odsłona
Tygodnia Zdrowia Psychicznego w Szkole Podstawowej nr 138 w Mydlnikach. Dziś, 19 października
zaplanowano finał wydarzenia.

W48M – Wielki 48h Mecz Siatkówki

Od 17 do 19 października, hala sportowa na osiedlu Ruczaj stała się areną wyjątkowych siatkarskich
zmagań. Nieprzerwanie, przez 48 godzin, trwa wyjątkowy maraton gry – Wielki 48h Mecz Siatkówki
(W48M). Sportowe święto to nie tylko okazja do rywalizacji, ale przede wszystkim wspólna akcja
charytatywna, wspierająca dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych.

Mistrzyni olimpijska Aleksandra Mirosław zaprasza na 6.02 UP! Games

Do dziś, 19 października, na ścianach w krakowskiej boulderowni MOOD przy ul. Klimeckiego 14
odbywa się pierwsza edycja 6.02 UP! Games – wyjątkowych zawodów wspinaczkowych dla dzieci,
stworzonych z inicjatywy Aleksandry Mirosław, mistrzyni olimpijskiej z Paryża, mistrzyni i rekordzistki
świata we wspinaczce sportowej na czas. Naszą niekwestionowaną gwiazdę sportu można spotkać
podczas wydarzenia.

12. Krakowska Jesień Muzyczna – święto kameralnej muzyki klasycznej

Od 19 do 23 października w Filharmonii Krakowskiej przy ul. Zwierzynieckiej 1 odbywa się 12. edycja
Krakowskiej Jesieni Muzycznej – festiwalu, który od lat gromadzi melomanów poszukujących
wyjątkowych interpretacji arcydzieł kameralnej muzyki klasycznej. Organizatorem wydarzenia jest
Stowarzyszenie Artystyczne „Porta Musicae”, we współpracy z Filharmonią im. Karola
Szymanowskiego w Krakowie.

Kraków w procesie przemian: wystawa na placu Szczepańskim

Od 4 do 27 października na placu Szczepańskim można oglądać wyjątkową wystawę architektoniczną
przygotowaną przez Biuro Architekta Miasta Krakowa. Ekspozycja „3. dekada. Architektura Krakowa
2020–2030” prezentuje prawie 100 projektów, które pokazują skalę i charakter przemian, jakie
zachodzą w przestrzeni miejskiej Krakowa w trzeciej dekadzie XXI wieku.

Światło, które rzeźbi. Brâncuși w krakowskim MCK

W Międzynarodowym Centrum Kultury można zobaczyć wystawę „Brâncuși. Rzeźbienie światłem”. To
niezwykła podróż przez twórczość jednego z najważniejszych artystów XX wieku, ukazująca jego
sztukę poprzez pryzmat fotografii i światła, które sam uznawał za tworzywo rzeźbiarskie.

World Press Photo – 68. edycja

Najlepsze fotografie prasowe już po raz ósmy w Nowohuckim Centrum Kultury. Tegoroczna wystawa
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(3–26 października) to zbiór najlepszych zdjęć spośród 59 320 zgłoszonych do konkursu w 2025 roku
przez 3778 fotografów ze 141 krajów.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

pałacu Potockich
Centrum Kultury Podgórza
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